
"' '"""'"'""""" ABONENTNÍ SMLOUVA
V Pískovně 2058, 278 01 Krak:y nad Vltavou
Registmáno u MS y Pmze oddíl C, mžka 36717 Teľ.: 233 379 537, Email: mfo=@cw$.com
IČO: 63673185, DIČ CZ63673185,
Bankovní $p*nl: RAIFFEISENBANK a. s., tú.: 1021103951/5500

HVQIENE

Abon,nt, Gymnázium Christiana Dopplera č. zák:

m,,,,, Zbomvská 621/45, Místo dodáni, viz abonent
Malá Strana, 15000 Praha 5
IČO, 61385701 DIČ, Oteviracidny/hodiny:
TdjFax, Konespon.adresa:

E-rnail:

Pro&ktovákda: BeEmjne [J pamweune [J [J

Bam: Bílá [J Červená [J Čemá [J Zekná n Ndrá n FWová [j s~Edjtjonn

Washroom, SeatCieaner, CIeanSeat
výrobku Poás 3ervbpo: týdnech

Zás. na textilní ručníky KČ V ceně max. rolí na měsíc: navíc KČ
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd navíc viz cenlk
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č. max. ks na týd. navíc viz ceník

Kč

WR, CS, SC - měsíční paušál Kč bez DPH.

Vonný program
Polpisvýnabku PoČEt Gem ks mě8c

Kč vůně č.
Kč vůně č.

VP - měsíční paušál Kč bez DPH.

LadyCare
p+výrobku ' PoM Cemxzaksměsk

ManuaL[j Automatfj
, Kč

Četnost výměny 7 14 28 dni
Manual. [J Automat.e kč Četnost výměny 7 14 28 dní

LC - měsíční paušál Kč bez DPH.

DustControl
T

F'očd i Typ Bmm měsíc če~t~y

1 ) 8832200 š 115X20'0 1247,- 11-04 J 7 14 28 dní
, _ 2 ) 8831200 š 85X150 865,- 11-04 J 7 14 28 dni

l 1 8832200 š 115x200 625,' 05 - 06 l 09 - 10 7 J 14 28 dnij _2_) 8831200 š 85x200 435,- 05 - 06 /09 - 10 7 J 14 28 dni

7 14 28 dní

DC - měsíční paušál 2977,-/ 1495,- KČ bez DPH.

Celkem měsíčně Z: 2977,- l L: 1495," Kč + 21 % DPH = 3602,17 l 1808,95 kC (Celkem týdenní paušál x 52 /12)

Termin dodáni, Dodáno Montáž' [Jano 0ne Počet kS: Cena Kč/kS Celkem bez DPH

Fakturace od měsíce, 04/2024 Nahrazuje veškeré přěde8é smbuvy0

Platba jen bankovním převodem. Abonent souhlasí s kontaktováním v rámcimarketingových aktivit 0 ANO n NE
V době letních prázdnin je servis rohoži přěrušen.

Misto,datum, /'me ,y O 8 -Oh- 2024 Mí,,,,da,um, \ř· l'ů ,?4 -·'
Jméno, pozice Mgr. Renaů' Paucbová Jméno, pozic'
(hůlkově): ředitelkp ško(y (hůlkově):

Abonent* (s podpisovým právem, podpis,
C

"Abonent svým podpisem souNasi se zněnlm všeobecných podmínek abonermí smlouvy uvedených na rubu tétn stránky. j



VŠEOBECNÉ OBCHODN{ PODMÍNKY

§ 1 Platnost a účinnost smlouvy:
Smlouva je platná odo dne jejího podpisu zástupci smluvních stran a její
účinnost začíná ode dne montáže příslušných zařízeni. Smlouva se uzavírá na
dobu 12M. Pokud nejpozději 6 měsíců před uplynutím této doby některá ze
smluvních stran neoznámi písemně druhé straně, že chce tuto smbuvu ukonät
v terminu, na který byla sjednána, se tato smlouva prodlužuje o jeden rok a to i
opakovaně. Abonentní smlouvu lze ukončit i dohodou smluvních stran.

§ 2 Zrušení smlouvy a smluvní pokuta:
Po dobu trvání smlouvy je abonent oprávněn smlouvu zrušit zaplacením
odstupného ve výši 50% ze zbývající ceny zakázky (tj. počet kalendářních
měsíců zbývajících do řádného ukončeni smlouvy x 50% paušálni měsíční
částky fakturované CWS). Abonentní smlouva se ruší, když abonent písemně
oznámi druhé straně, že svého práva využívá a stanovené odstupné zaplatí.
V případě, že z důvodů na straně abonenta bude trváte znemožněno plnění dle
smlouvy, je CWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní pokutu ve výši 50%
zej zbývající ceny zakázky (ti. počet kalendářních měsfců zbývajících do řádMho
ukončení smlouvy x 50% paušáInl měsíční částky faktucované CWS). Bude-li
plněni dle smlouvy znemožněno (a to jinak než na základě sjednaného
přerušení smlouvy) jen po určitou dobu, je CWS oprávněna vyúčtovat
abonentovi smluvní pokutu ve výši 50% z čany zakázky (ti. počet kalendářních
měsíců po které smlouva nemohla být pfněna x 50% paušálni měsíční částky
fakturované CWS).

§ 3 Odstouµni od smlouvy:
CWS je oprávněna od Abonentní smlouvy odstoupit v případě závažného
porušeni smluvních povinnosti abonentem, zejména prodlení abonenta
s úhradou minimálně dvou daňových dokladů nebo opakovaného neposkytnuti
součinnosti ze strany abonenta. Odstoupeni CWS od smlouvy se nedotýká
nároku ria náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, ani nároků na úhradu
smfuvní pokuty sjednané dle těchto Všeobecných podmínek. Abonent je
oprávněn od Abonentní smlouvy odstoupit pouze na základě hrubého porušeni
smluvních podmínek ze strany CWS.

§ 4 Používáni, poškození, ztráta zařízmi v nájmu:
Abonent může používat výrobky a materiál poskytnutý v rámci služeb pouze ve
sjednaném rozsahu. Zařízeni, sloužící k poskytováni služeb, ručníkové role a
ostatní spotřební materiál, zůstávají ve vlastnictví CWS, která je oprávněna
předmět nájínu viditelně ozna&t jako své vtastnic-tví. Abonent rúči za poškoz€ni
nebo ztrátu zařízení, kterými se provádí poskytováni služeb podle této smlouvy.
V případě poškozeni nebo ztráty zařízeni je povinen abonent tuto škodu
okamžitě uhradit v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakým
způsobem ke Škodě došlo, s výjimkou, že k ni došfo zaviněním CWS.

§ 5 Vrácení zařízeni:
Při ukončeni smluvního vztahu je abonent pcivinen vrátit CWS zařízeni, která mu
byla poskytnutz v souvislosti s poskytovanou službou, lextilni role a spotřební
materiál a tej nejpozději dc 15 dnů po ukončeni smluvního vztahu. Demontáž a
odvoz je na náklady CWS. Uvedeni montážních mist do původního stavu
provádí abonent na své náklady. Za každý den prodlení abonenta s vrácením
zařízeni, je CWS oprávněna účtovat smiuvni pokutu ve výši 0,5% z paušálni
měsíční částky fakturované abonentovi za poslední kalendářní měsíc. V případě.
že abonent zařízení CWS po uplynuti lhůty 15 kalendářních dnů nevráti, a bo
z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu. je CWS vedie smluvní pokuty
oprávněna vyúčtovat abonentovi cenu těchto zařízeni dle aktuálního ceníku
CWS. Abonent je povinen částku vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14
kalendářních dnů od výzvy k jejímu uhrazeni. Vlastnické právo k zaiízenim CWS
přechází na abonenta okarnžikem uhrazení ceny těchto zařízení.

§ 6 Fakturace a Platba:
Na základě této smlouvy bude v průběhu každého následujíciho kalenCářniho
měsíce vystavena faktura, splatná do 21 kalendářních dnů. U služby
WASHROOM budou eventuální spotřebované textilní ručníkové rde, mýdlo,
toaletní papír a papírové ručníky navíc zúčtované zpětně v nädedujicí faktuře.
Platby budou standardně prováděny bezhotovostním převodem na účet CWS.
V případě výslovného poŽadavku zákazníka na platbu v hotovosti, je CWS
oprávněna účtovat poplatek za výběr hotovosti ve výši 50,- KČ za každou platbu.
V případě prodlení s platbou je účtováno 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení. Faktura se standardně zasílá elektronicky na e-mailovou adresu
aboňeMa, uvedenou ve smlouvě. V případě, že abonent výslovně požaduje
zasiláni fäktury v listinné podobě, je CWS oprávněna účtovat poplatek za
zasláni faktury v listinné podobě ve výši 49,- KČ za každou faktum.

§ 7 Prováděni servisu a doručeni:
Standardní fřekvence servisu prováděného technikem CWS v případě služby
Washroom, CleanSeat, LadyCare je jednou za 4 týdny, tzn. 13x ročně. U služeb
Ait13ar, a SeatCleaner, je standardní frekvence servisu stanovena na 12 týdnů.
U služby DustControl je standardní fŕekvenci možno stanovit výběrem z variant:
a)1 výměna týdně b) 1 výměna každé dva týdny, c) 1 výměna každé 4 týdny.
CWS si vyhrazuje právo v případě poskytování služby DustC'onM, na úpravu
fřekvence dle možností svých servisních tras, příp. poskytnout abonentovi vice
kusú rohožek, k přeWenuti potřeby častějších výměn rohožek. CWS je
oprávněna provádět servis sama nebo proslřednictvim jiné osoby, např. zasílat
spotřební materiál prostřednictvím zásilkové služby.

§ 8 Odmitnuti služby:
Bude-ti poskytováni služeb dle této smlouvy odmítnuto z důvodů na straně
abonenta, ä»neňt zaplatí smluvní pokutu ve výši 50% ze zbývajfcl ceny
zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za nepoužité artikly nebo nebyla-li
dodávka uskutečněna z důvodů odmítnuti sIužby/dodávky na straně abonenta.

§ 9 Navýšení/redukce:
Abonent je qxávněn na žádost a se souhlasem CWS zvýšit nebo omezit
sjednaný počet kusů jednoúivých zařizenf nebo četnost výměny. Omezeni nelze
učinit pod 10% sjednaného měsíčního paušálu.

§ 10 Změny smlouvy:
Změna majitele nebo jiné závažně skutečnosti, týkající se abonenEa, je abonent
povinen bez odkladu sdělit písemně CWS. výše uvedené skutečnosti
nezakládají právo na odstoupení od smlouvy. Paušálni náhrada podie
ustanovení 2 se neuplatni, pokud abonent postoupí všechna práva a povinnosti
z této smlouvy vypĹývající se souhlasem CWS. Změny a dopfňky této smlouvy
musí mít písemnou formu.

§ 11 zvýšeni cen:
V případě prokazatelného navýšení nákladů je CWS oprávněna zvýšit cenu
služeb. Ceny služeb jsou v souladu se zněním smlouvy a v souladu s platným
Ceníkem.

§ 12 Pro spory'
vyplývající z této smlouvy je místně příslušný soud dle sídla cws Česká

republika s.r.o.
Abonentní služba Hygiena rukou - WASHROOM:

Služba spočívá v posKytnuti, montáZi a údržbě zařízeni této skupiny, µavídelné
zavážce náplni do pronajatých zařízeni - mýdlo, papírové ručníky, krém na ruce,
dezinfekce, abrazívni mycí gely. Případně pak v zaváže vypraných bavlněných
ručrtikových roli výměnným způsobem za použité. Servisní činnost zařízeni,
poskytnuté v rámci služby, je zajišťována dle bodu 7. výměna ručníků, mýdla a
doplňováni papírů v zásobnicích je povinnosti abonenta. Textilní ručníky mohou
být použity pouze jednou a jejich praní zajištbje CWS. Odborná montáž bude
pmvedena CWS.

Abonentní služba Samočlstici WC prkénko - CleanSeat:
V případě plného servisu služba s®čivá v poskytnutí, montáží a údržbě zařízeni
CWS CteanSeat. Údržba zajišt'uje provozuschopnost, doplňováni desinfekčních
prostředků a případnou výměnu dílů CWS CleanSeat. Odborná montáž bude
provedena CWS na základě ceny, odsouhlasené abonentem.

Abonentní služba vonný program - AirBar:
Služba spočívá v poskytnuti, montáži a Údržbě zařízeni C'NS AirBar. Výměna
vcmných náplni a baterií se provádí po vypotřebování, nejméně vždy po každých
12 týdnech. Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny,
odsouhlasené abonentem.

Abonentnt služba Koše na dámské hygienické potřeby - LadyCare:
Služba spočívá v poskytnuti, montáži a pravidelných výměnách košů na dámské
hygkmlcké pDtřeby, nejméně vždy po každých 4 týdnech. Servisní technik CWS
při prováděni servisu vždy vymění plný koš za koš čistý, vC. gelové Vonně
náplně.

Abonentní služba Servis čistlcľch rohoži - DustControl:
Sfužba spočívá v poskytnuti, vyčištěni a dodávce čistých/vypraných rohoži,
výměnou za stejné množsM použitých rohoži. Rohože jsou zapůjčeny v rámci
tétQ služby. výměny se provádí na základě pevně sjednané frekvence výměn.
Frekvence výměn je uvedena a specifikována v této AbonenbM smlouvě.
Dobropisy za vrácené nepoužité rohože se neposkytují. LOGO rohože -
v majetku abonenta, služba spoCfvá v čištění a zavážce rohože.

j. ·. 'ii, [6/6]

CWS Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 l 278 01 Kralupy nad Vltavou Ĺ Tel.: +420 233 379 l Registrováno u městského soudu v
Praze, oddíl C, vložka 36717j IČO 63673185 l DIČ CZ63673185 |Bankovní účet Raiffeisenbank: 1021103951/5500, IBAN: CZ53 0300 0000

0008 0001 604 l info£z@cws.com


